
 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Předseda výboru Společenství vlastníků jednotek pro dům U Stadionu č.p. 972-976 Mladá Boleslav, 
svolává v souladu s § 1207 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (NOZ): 

SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK 
které se koná 

ve čtvrtek 19.5.2022 od 17:00 hod 
v kavárně FELICIE v Domě kultury Mladá Boleslav 

 
Program schůze: 
1) Zahájení schůze 
a. Schválení programu 
b. Kontrola usnesení Shromáždění 2021 
 

2) Zpráva o hospodaření SVJ a stavu fondu oprav  
a. Čerpání a stav fondu oprav 
b. Zpráva kontrolní komise k hospodaření SVJ v uplynulém období 
c. Návrh rozpočtu na rok 2022 
 

3) Plán oprav a údržby domu v roce 2022 
a. Rekonstrukce balkónů 

 

4) Lokální zdroj tepla a TUV 
a. Současný stav celého projektu 
 
 

5) Dálkové měření tepla a vody 
a. Současný stav projektu 
 
 

6) Diskuze 
a. Návrhy bodů do diskuze ze strany členů SVJ 
b. Diskuze navržených bodů 
 

7) Usnesení 
 
Shromáždění je usnášení schopné, pokud jsou přítomni vlastníci s nadpolovičním podílem v SVJ. 

 

Proto je Vaše účast na tomto shromáždění důležitá! 
 
Žádáme vás, pokud se shromáždění osobně nemůžete zúčastnit, předejte prosím plnou moc osobě,  
která se schůze zúčastní jako váš zástupce. Potřebujete-li formulář plné moci, kontaktujte předsedu 
výboru.  
 

Z důvodu nutnosti provedení prezence přítomných, Vás žádáme, abyste se dostavili s mírným časovým 
předstihem před začátkem schůze. Předpokládaná doba trvání schůze je 1 hodina, pokud se nezdržíme v 
diskuzi. 
 

Zajištěno i malé pohoštění – káva, voda, pivo, limo 
 
Jan Hužera 
předseda výboru 
    P.S. Podklady každý obdrží během následujících dní  


